COMISSÃO DE INTEGRAÇÃO, NACIONAL, DESENVOLVIMENTO
REGIONAL E DA AMAZONIA

REQUERIMENTO ADITIVO Nº               , DE 2015

(do Sr. Alan Rick)

Requer que seja aditivado o
Requerimento nº 21/2015,
acrescentado o nome do Defensor
Público do Estado do Acre, na
realização de Audiência Pública para
discutir a má prestação de serviços da

Companhia de Eletricidade –
ELETROACRE

Senhora Presidente:

Nos termos  regimentais da Câmara dos Deputados, requeiro a V.Exa.,
ouvido o Plenário desta Comissão, que seja aditivado o Requerimento nº
21/2015, com data a ser marcada por este órgão técnico para discutir a má
prestação de serviços da  Companhia de Eletricidade – ELETROACRE  e  os
valores abusivos e indevidos praticados na tarifa de energia no estado do Acre.

Nesse sentido, solicito que seja acrescentado o nome do convidado:

 Dr. Celson Rodrigues – Defensor Público no Estado do Acre.

                                                 Sala da Comissão,  em     de          de 2015

ALAN RICK

Deputado Federal (PRB-AC)